
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2023

336 - Commissari sorteggiabili del settore 13/D4 - SECS-S/06
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALLEVI Elisabetta

2. 2 BARUCCI Emilio

3. 3 BELLINI Fabio

4. 4 BIANCHI Sergio

5. 5 BOSI Gianni

6. 6 CAROSI Laura

7. 7 CONSIGLIO Andrea

8. 8 FERRARA Massimiliano

9. 9 GIACOMETTI Rosella

10. 10 GUERRINI Luca

11. 11 LAMANTIA Fabio Giovanni

12. 12 MADDALENA Lucia

13. 13 MALLOZZI Lina

14. 14 OGGIONI Giorgia

15. 15 ORTOBELLI LOZZA Sergio

16. 16 PATERLINI Sandra

17. 17 PERLA Francesca

18. 18 PUCCETTI Giovanni

19. 19 ROSAZZA GIANIN Emanuela

20. 20 SANFELICI Simona

21. 21 SCOZZARI Andrea

22. 22 SQUILLANTE Massimo

23. 23 VANTAGGI Barbara

24. 24 VISCOLANI Bruno

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome
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1. 8 FERRARA Massimiliano

2. 17 PERLA Francesca

3. 10 GUERRINI Luca

4. 6 CAROSI Laura

5. 14 OGGIONI Giorgia

6. 24 VISCOLANI Bruno

7. 19 ROSAZZA GIANIN Emanuela

8. 9 GIACOMETTI Rosella

9. 1 ALLEVI Elisabetta

10. 11 LAMANTIA Fabio Giovanni

11. 22 SQUILLANTE Massimo

12. 16 PATERLINI Sandra

13. 3 BELLINI Fabio

14. 12 MADDALENA Lucia

15. 4 BIANCHI Sergio

16. 13 MALLOZZI Lina

17. 7 CONSIGLIO Andrea

18. 2 BARUCCI Emilio

19. 18 PUCCETTI Giovanni

20. 15 ORTOBELLI LOZZA Sergio

21. 20 SANFELICI Simona

22. 21 SCOZZARI Andrea

23. 23 VANTAGGI Barbara

24. 5 BOSI Gianni
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2023

337 - Commissari sorteggiabili del settore 09/C2 - ING-IND/11
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANDREOZZI Assunta

2. 2 APREA Ciro

3. 3 ASDRUBALI Francesco

4. 4 ASTE Niccolo&#39;

5. 5 BARLETTA Antonio

6. 6 BECCALI Marco

7. 7 BELLIA Laura

8. 8 BIANCO Nicola

9. 9 BORCHIELLINI Romano

10. 10 BUONANNO Giorgio

11. 11 CASALEGNO Andrea

12. 12 CELLURA Maurizio

13. 13 COLOMBO Emanuela

14. 14 COLOMBO Luigi Pietro Maria

15. 15 CORCIONE Massimo

16. 16 COTANA Franco

17. 17 D'AMBROSIO Francesca Romana

18. 18 DALL'O' Giuliano

19. 19 DE ROSSI Filippo

20. 20 DE SANTOLI Livio

21. 21 DEL COL Davide

22. 22 DI MAIO Pietro Alessandro

23. 23 DI MARCO Paolo

24. 24 DI PERNA Costanzo

25. 25 DULLA Sandra

26. 26 FICHERA Alberto Alfio Natale

27. 27 FRANCO Alessandro

28. 28 GARAI Massimo
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29. 29 GRECO Adriana

30. 30 INZOLI Fabio

31. 31 LO BRANO Valerio

32. 32 MANCA Oronzio

33. 33 MASSAROTTI Nicola

34. 34 MASTRULLO Rita Maria Antonietta

35. 35 MESSINEO Antonio

36. 36 MINICHIELLO Francesco

37. 37 MORINI Gian Luca

38. 38 NARDINI Sergio

39. 39 PALOMBO Adolfo

40. 40 PIACENTINO Antonio

41. 41 RAINIERI Sara

42. 42 RICOTTI Marco Enrico

43. 43 SASSO Maurizio

44. 44 SAVOLDI Laura

45. 45 SCHENONE Corrado

46. 46 SERRA Valentina

47. 47 TAGLIAFICO Luca Antonio

48. 48 TANDA Giovanni

49. 49 TARTARINI Paolo

50. 50 VANOLI Giuseppe Peter

51. 51 VANOLI Laura

52. 52 ZILIO Claudio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 47 TAGLIAFICO Luca Antonio

2. 9 BORCHIELLINI Romano

3. 42 RICOTTI Marco Enrico

4. 16 COTANA Franco

5. 10 BUONANNO Giorgio

6. 51 VANOLI Laura

7. 43 SASSO Maurizio

8. 50 VANOLI Giuseppe Peter

9. 35 MESSINEO Antonio

10. 13 COLOMBO Emanuela

11. 20 DE SANTOLI Livio

12. 52 ZILIO Claudio

13. 1 ANDREOZZI Assunta

14. 14 COLOMBO Luigi Pietro Maria

15. 22 DI MAIO Pietro Alessandro

Pagina 2/3



16. 36 MINICHIELLO Francesco

17. 31 LO BRANO Valerio

18. 40 PIACENTINO Antonio

19. 37 MORINI Gian Luca

20. 11 CASALEGNO Andrea

21. 12 CELLURA Maurizio

22. 21 DEL COL Davide

23. 45 SCHENONE Corrado

24. 48 TANDA Giovanni

25. 8 BIANCO Nicola

26. 27 FRANCO Alessandro

27. 34 MASTRULLO Rita Maria Antonietta

28. 46 SERRA Valentina

29. 26 FICHERA Alberto Alfio Natale

30. 4 ASTE Niccolo'

31. 39 PALOMBO Adolfo

32. 44 SAVOLDI Laura

33. 18 DALL'O' Giuliano

34. 29 GRECO Adriana

35. 7 BELLIA Laura

36. 15 CORCIONE Massimo

37. 28 GARAI Massimo

38. 17 D'AMBROSIO Francesca Romana

39. 30 INZOLI Fabio

40. 5 BARLETTA Antonio

41. 3 ASDRUBALI Francesco

42. 2 APREA Ciro

43. 38 NARDINI Sergio

44. 6 BECCALI Marco

45. 49 TARTARINI Paolo

46. 25 DULLA Sandra

47. 23 DI MARCO Paolo

48. 32 MANCA Oronzio

49. 33 MASSAROTTI Nicola

50. 24 DI PERNA Costanzo

51. 41 RAINIERI Sara

52. 19 DE ROSSI Filippo
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